
 

 

 

КОМАНДА ЦДБ:  
 

Город:  
 

Локация (место проведения):  
 

Название команды:  
 

Капитан команды: (ФИО)  тел.:  
 

Судья (ФИО):  тел.:  
 

Общекомандное первенство (эстафета) 

Участник ФИО 
Этап 

прохожд 
(1-10) 

Штрафные 
баллы (сек.) 

Общее время 
выступления 

(мин.,сек.) 

Итоговое время 
выступления 
(мин., сек.) 

1  
 

     

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

МЕСТО:  

 

Индивидуальное первенство 

Участник ФИО, 
(профессионал/любитель) 

Пол 
(м/ж) 

Масса 
тела, кг 

Пресс ск нб, 
повт. 

19 чск, 
повт. 

Пулл. ск 
нб, повт. 

Итого, 
повт. 

1  
 

      

2  
 

      

3  
 

      

4  
 

      

5  
 

      

 

Абсолютное первенство 

Участник ФИО, 
(профессионал/любитель) 

Пол 
м/ж 

Пресс ск нб 19 чск Пулл. ск нб Итого, кг 
 кг повт. кг повт. кг повт. 

         

         

         

         

         
 

Главный судья (ФИО, подпись) :  
 


